

PROTOKÓŁ

z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bobolice w zakresie zmiany statutów sołectw.

1. Przedmiot konsultacji społecznych.

Konsultacje dotyczyły zmiany statutów sołectw: Kłanino, Porost, Drzewiany, Chociwle, Krępa, Dargiń, Nowe Łozice, Ubiedrze, Gozd, Dobrociechy, Głodowa, Jatynia, Chmielno, Łozice, Chlebowo.

Konsultacje społeczne przeprowadzone zgodnie z Zarządzeniem Nr 21A/2019 Burmistrza Bobolic z dnia 15 lutego 2019 roku.

2. Forma przebiegu konsultacji.

Konsultacje społeczne odbyły się w formie podstawowej – zebrania wiejskiego, które były umieszczane w protokołach sporządzanych po każdym ze spotkań.

3. Czas trwania konsultacji.

Konsultacje przeprowadzono w dniach od 18 lutego 2019 roku do 11 marca 2019 roku.

4. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach.

Konsultacje były skierowane do wszystkich osób zamieszkałych w granicach administracyjnych poszczególnych sołectw wymienionych w Zarządzeniu Nr 21A/2019 Burmistrza Bobolic z dnia 15 lutego 2019 roku.

5. Przebieg i wyniki przeprowadzonych konsultacji.

W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag, opinii i wniosków do przedstawionego do konsultacji zmian statutu sołectw: Kłanino, Porost, Drzewiany, Chociwle, Krępa, Dargiń, Nowe Łozice, Ubiedrze, Gozd, Dobrociechy, Głodowa, Jatynia, Chmielno, Łozice, Chlebowo. Gminy Bobolice. W protokole z każdego zebrania

wiejskiego umieszczono następujący zapis: „Na zebraniu wiejskim konsultacjom poddane zostały kwestie związane z wydłużeniem kadencji sołtysa i rady sołeckiej z 4 lat do 5 lat. Przekazano również informacje, iż ze statutów zostaną usunięte zapisy niezgodne z prawem tj. wymóg odpowiedniej frekwencji na zebraniu wiejskim w celu stwierdzenia prawomocności obrad. Mieszkańcy obecni na zebraniu wiejskim nie wnieśli uwag i propozycji dotyczących statutu sołectwa. Pozytywnie zaakceptowali zmianę kadencji sołtysa z 4 lat do 5 lat.”

Mając powyższe na uwadze stwierdzam, iż wymóg przeprowadzenia konsultacji społecznych został spełniony.

Z up. BURMISTRZA

mgr Krzysztof Dziadul
Sekretarz Urzędu

